PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N,°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.673.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Exonerar, a p ^ r t t r d é ^  de abril de2ÕÕ07TrfonGÍQQ^o DOMINGOS
SÂVIO DE SOUZA do càrgo de Encarregado B, Nível “4A”. enTCorTrtssãQjotado
no Setor Apoio, Coordenadoria de Eventos, Secretaria da Administracâa e
Planejamento desta Prefeitura.Municipal.

Registre-se^ cumpra-se.
P.M. de Lorena, lYtle^^abril de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário A djunto de Legislação